
 

 

Zarządzenie Nr 126/2024 

Rektora Akademii Tarnowskiej 

z dnia 2 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 51/2024 Rektora Akademii Tarnowskiej z dnia 31 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usługi edukacyjne na studiach stacjonarnych 

i niestacjonarnych dla studentów rozpoczynających kształcenie 

w roku akademickim 2024/2025 

Na podstawie art. 80 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571), § 18 ust. 5 pkt 2 Statutu Akademii Tarnowskiej w Tarnowie (przyjętego 

Uchwałą Nr 82/2023 z dnia 28 września 2023 r., Senatu Akademii Tarnowskiej) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W Zarządzeniu nr 51/2024 Rektora Akademii Tarnowskiej z dnia 31 maja 2024 r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłat za usługi edukacyjne na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych dla studentów 

rozpoczynających kształcenie w roku akademickim 2024/2025 w § 1 ust. 2 pkt. 3 po lit. i dodaje się lit. j, 

w brzmieniu: 

–  „ j) Finanse i Rachunkowość.” 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

         Rektor Akademii Tarnowskiej  

 


